
渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目招标公告

（招标编号：MCGZ[2023]124-ZC105；渑池公开采购-2023-24）

       
项目所在地区：河南省,三门峡市,渑池县

一、招标条件

    本渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金 485.15万元，招标人为渑池县应急管理局。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目

范围：本招标项目划分为 5个标段，本次招标为其中的：

    (001)渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（一标段）;  (002)渑池县应急装备配

备及救灾物资储备项目（二标段）;  (003)渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（三标

段）;  (004)渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（四标段）;  (005)渑池县应急装备

配备及救灾物资储备项目（五标段）;  

三、投标人资格要求

    (001渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（一标段）)的投标人资格能力要求：1、

投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

4、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项



下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查询

信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告发

布之后）。

7、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

;

    (002渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（二标段）)的投标人资格能力要求：1、

投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

4、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查

询信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告

发布之后）。

7、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

;

    (003渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（三标段）)的投标人资格能力要求：1、

投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。



3、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

4、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查

询信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告

发布之后）。

7、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

;

    (004渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（四标段）)的投标人资格能力要求：1、

投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

4、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项



下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查询

信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告发

布之后）。

7、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

;

    (005渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目（五标段）)的投标人资格能力要求：1、

投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人须为所投产品的制造商或代理商（经销商）：制造商须具有《医疗器械生产许可

证》，代理商或经销商须具有《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

4、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

5、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

6、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查

询信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告

发布之后）。

8、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 19日 08时 00分到 2023年 06月 09日 08时 19分

获取方式：本项目没有报名环节，投标人凭 CA数字证书通过三门峡市公共资源交易中

心网（网址：http://gzjy.smx.gov.cn/），点击交易平台选择“市场主体登录”，在所参与

项目右侧点击参与投标，即可直接下载本项目招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 09日 08时 20分

递交方式：上传至三门峡市公共资源交易中心系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 09日 08时 20分

开标地点：渑池县公共资源交易中心六楼

七、其他

    明锦工程咨询有限公司受渑池县应急管理局的委托，对渑池县应急装备配备及救灾物资

储备项目进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参加投标。

一、项目基本情况

1、项目名称：渑池县应急装备配备及救灾物资储备项目

2、项目编号：MCGZ[2023]124-ZC105；渑池公开采购-2023-24

3、采购方式：公开招标

4、采购内容及标段划分：本项目划分为五个标段；

一标段：防汛抗旱应急救援装备的采购、调试、验收、培训、质保期服务、与货物有关的运

输及其他伴随服务；（具体内容详见招标文件第五章“采购内容”）

二标段：森林防灭火应急救援装备的采购、验收、质保期服务、与货物有关的运输和保险及

其他伴随服务；（具体内容详见招标文件第五章“采购内容”）

三标段：通用应急救援装备的采购及安装、调试、验收、培训、质保期服务、与货物有关的

运输和保险及其他伴随服务；（具体内容详见招标文件第五章“采购内容”）

四标段：地震和地质灾害应急救援装备的采购及安装、调试、验收、培训、质保期服务、与

货物有关的运输和保险及其他伴随服务；（具体内容详见招标文件第五章“采购内容”）

五标段：救灾物资储备的采购及安装、调试、验收、培训、质保期服务、与货物有关的运输

和保险及其他伴随服务；（具体内容详见招标文件第五章“采购内容”）

注：本项目允许投标人参加多个标段投标，但只能中其中一个标段；



5、预算金额： 一标段：¥340000元；

二标段：¥620200元；

三标段：¥1679400元

四标段：¥1811400元

五标段：¥400500元

6、资金来源：财政资金，已落实

7、交货期： 一标段：合同签订后 15日历天；

二标段：合同签订后 15日历天；

三标段：合同签订后 15日历天；

四标段：合同签订后 15日历天；

五标段：合同签订后 15日历天；

8、质保期：以各标段采购清单产品实际质保期为准；

9、质量要求：合格；达到国家质量验收标准；

10、交货地点：招标人指定交货地点

11、采购项目需要落实的政府采购政策：执行财政部、工信部印发的《政府采购促进中小企

业发展管理办法》；落实政府采购政策满足的资格要求：专门面向中小企业采购。

二、投标人的资格要求

一标段、二标段、三标段、四标段：

1、投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

4、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项



下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查询

信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告发

布之后）。

7、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

五标段：

1、投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、投标人具有独立法人资格；具有有效的企业法人营业执照；且经营范围符合本项目要求。

3、投标人须为所投产品的制造商或代理商（经销商）：制造商须具有《医疗器械生产许可

证》，代理商或经销商须具有《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

4、投标人出具无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网自行查询或自行承诺（查询对象：企业、

法定代表人）。

5、投标人需提供无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书。

6、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；【失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、政府采购严重违法失信行为记录名单查询渠道：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）】；提供查询结果截图。（查询时间自公告发布之日起）。

7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的采购活动；（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息并加盖公章（查

询信息需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等相关信息，查询日期为本项目公告

发布之后）。

8、本次招标不接受联合体投标。

注：本次招标实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承

担，同时投标人要完善主体库。

三、招标文件的获取

1、招标文件获取方式：本项目没有报名环节，投标人凭 CA数字证书通过三门峡市公共资源

交易中心网（网址：http://gzjy.smx.gov.cn/），点击交易平台选择“市场主体登录”，在



所参与项目右侧点击参与投标，即可直接下载本项目招标文件。

注：根据《关于进一步加强公共资源交易管理持续优化营商环境的通知》（三公管办〔2020〕2

号）文件的要求，招标文件费用不再收取。

办理 CA证书：http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/004003/20201019/a8fae6a0-baed-499b-

bb50-8ecc8828a2ca.html

2、招标文件下载时间：2023年 5月 19日至 2023年 6月 9日 8时 20分。

注：本项目为不见面开标项目，开标当日，投标人无需到开标现场参加开标会议，投标人应

当在投标截止时间前，登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公共资源电子招投标系统进行

登陆（网址为

http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）,在线准

时参加开标活动并进行招标响应文件解密等。每位投标人的解密时间为开标时间起 30分钟

内完成。因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

四、投标文件递交截止时间及地点

1、时间：2023年 6月 9日 8时 20分（北京时间）

2、地点：上传至三门峡市公共资源交易中心系统

五、开标时间及地点

1、时间：2023年 6月 9日 8时 20分（北京时间）

2、地点：渑池县公共资源交易中心六楼

六、发布公告的媒介

本次公告同时在《中国招投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资源

交易中心网》发布。

七、其他补充事宜

1、投标人应仔细阅读操作手册，在本公告中要求的截止时间前完成网上投标文件的上传递

交等工作。因投标人操作不当等问题造成的无法下载招标文件、无法投标等一切后果，由投

标人自行承担。

2、根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫财购【2019】4号）

第 6条的规定，投标保证金不再收取。

3、投标人递交的投标文件不论中标与否均不予退还。

4、开标所发生的一切费用由各投标人自行承担，并承担相应的风险和责任。

5、本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前在三门峡市公共资源交易平台“投标



文件”上传的信息为准，同时，投标人须自行完善主体库资料。规定时间外上传或更改的信

息不作为评标依据。投标文件中上传的信息真实有效，扫描件清晰可辨。否则，由此造成应

得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标人承担责任。

温馨提示：本项目为电子化、无纸化交易项目，投标时不再接受任何纸质资料，为保证您能

成功，请需仔细阅读招标文件和三门峡市公共资源交易中心官网业务办理指南。

八、联系方式

1、监督部门：渑池县政府采购办公室

电话：0398-4818677

2、招标人：渑池县应急管理局   

联系人：侯先生

联系电话：15839876661

3、招标代理机构：明锦工程咨询有限公司

联系人：陈工

电话：15516332633

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为渑池县政府采购办公室。

九、联系方式

   招 标 人：渑池县应急管理局                         

   地    址：/                             

   联 系 人：侯先生                             

   电    话：15839876661                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：明锦工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黑庄路与燕航路怡乐商务 A座 1502室

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 15516332633

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T21:22:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T21:25:58+0800
	BJ
	ePolicy




